
SIA TEGRA LATVIA, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu novads, LV-2130, 
tālr. +371 67 393 138, fakss +371 67 393 167, www.tegralatvia.lv

TEHNISKO DATU LAPA

POINT 501 FIX EXPRESS 
Īpaši ātri sacietējoša un stipra līme ar 
aktivatoru

POINT 501 FIX EXPRESS īpaši  ātri sacietējošas, universālas līmes komplekts, 
kuru veido lielas viskozitātes cianoakrilāta līme un aktivators aerosola veidā. 
Raksturīgs liels saķeres spēks. Piemērota vertikālām virsmām, salīp uzreiz. 
Salīmē dažādus materiālus, ieskaitot skābas un atsevišķas porainas virsmas, 
kur nepieciešama ātra salipšana. Piemērota MDF, koka, koka skaidu, gumijas, 
lielākās daļas plastmasas, ādas un citām ierastām virsmām.  

Priekšrocības

• Salīmē uzreiz un stipri.
• Vienkāršs un ātrs darbs.
• Līmē porainas un neporainas virsmas.
• Līmē gumiju un ādu.
• Līmes šuve ir caurspīdīga.
• Līmē no -10 °C.

Izcili salīp ar:

• MDF.
• Koksni.
• OSB.
• Betonu.
• Apmetumu.
• Akmeni.
• Keramiku.
• Cietu PVC.
• Metāliem:
• Ādu.
• Gumiju.

Pielietošanas joma

Līme paredzēta daudzu būvmateriālu un apdares materiālu līmēšanai, 
ja nepieciešama īpaši ātra salipšana. Piemērota dažādu materiālu 
līmēšanai, ieskaitot skābas virsmas un atsevišķus porainus materiālus, kad 
nepieciešama ātra salipšana. Piemērota MDF, koka, koka skaidu, gumijas, 
lielākās daļas plastmasas, ādas un citām ierastām virsmām. 



SIA TEGRA LATVIA, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu novads, LV-2130, 
tālr. +371 67 393 138, fakss +371 67 393 167, www.tegralatvia.lv

TEHNISKO DATU LAPA

Tehniskie dati

Rādītājs Vienības Sertifikācija Vērtība

Krāsa Caurspīdīga

Pamatmateriāls: Etilcianoakrilāts

Blīvums g/cm3 ASTM D1875 1,06

Viskozitāte Cps ASTM D1084 1200-1800

Darba vides temperatūra °C –10 °C ... +35 °C

Temperatūras izturība pēc sastingšanas °C –20 °C ... +70 °C

Lietošanas instrukcija: 

Virsmām jābūt gludām, tīrām un sausām. Uzklājiet līmi uz vienas no līmējamajām virsmām, aerosolu uzsmidziniet uz 
otras līmējamās virsmas. Savienojiet un stipri saspiediet, kamēr salips. Salīp dažu sekunžu laikā. 

Uzglabāšanas apstākļi

Uzglabāt neatvērtā veidā sausā vietā +5 °C ... +25 °C temperatūrā. Derīguma termiņš – 18 mēneši no izgatavošanas 
datuma, ievērojot glabāšanas noteikumus. Flakonus sargājiet no tiešiem saules stariem un karstuma, kas pārsniedz 
50 °C.

Iepakojums

100 ml aerosols +25 g līmes flakons plastmasas blistera iepakojumā, kastē 12 gab.
400 ml aerosols +125 g līmes flakons iepakojumā, kastē 24 gab

Drošības instrukcija 

Pirms lietošanas jāiepazīstas ar izstrādājuma drošības datu lapu. Drošības datu lapa ir pieejama pēc pieprasījuma 
pie oficiālajiem izplatītājiem. Izvairieties no spēcīgiem gaismas un siltuma avotiem. Cianoakrilāti var pielipt pie 
ādas dažās sekundēs. Ja nepareizi aizvērts iepakojums, sacietē. Aktivators ir uzliesmojošs. Nemest ugunī. Aktivatora 
tvertne ir zem spiediena. Nebojājiet to mehāniski!

Apsvērumi, kas saistīti ar atkritumu apsaimniekošanu

Pilnībā iztukšojiet iepakojumu un atbrīvojoties no tā atbilstoši vietējai likumdošanai.




